



2018 YILI ARALIK AYI FAALİYET VE HABERLERİ



ŞEMDİNLİ KAYMAKAMINI ZİYARET ETTİK



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim Akın, Disiplin Kurulu Başkanımız Sadık Geylan, Meclis Üyelerimiz; Kadir Kaçar ve Zeki Özel Şemdinli Kaymakamı Sn. Muhammet Fuat Türman'ı ziyaret ettiler.



5 ARALIK KADIN HAKLARI GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDIK

Yüksekova Sosyal Etki ve Kültür Derneği ile Yüksekova Kadınları Toplumsal Destekleme ve Kültür Derneği tarafından 5 Aralık kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilmesinin yıldönümü kapsamında 'Kadınlarımız İçin Bir Aradayız' adlı etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı.



KAHVALTIDA BULUŞTUK



Ankara'da bulunan Kadınları Toplumsal Destekleme Başkanı Müjgan Erdem, Ankara Barosu Avukatların'dan Şadan Tutumlu, Aile Destekleme Merkezi Müdürü Zübeyde Özcan ile kahvaltıda buluştuk. Kahvaltıya; Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin katıldılar.





Aile Destek Merkezinin Düzenlediđi Sergiye Katıldık

Aile Destek Merkezi tarafından Aile Destek Merkezinde düzenlenen sergiye Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan katıldılar.



[/yuksekovatso](https://www.facebook.com/yuksekovatso)



@Yuksekovatso



/yuksekovatso



www

yuksekovatso.org.tr



ODAMIZDA DİJİTAL İLETİŞİM VE SOSYAL MEDYA EĞİTİMİ VERİLDİ

Odamız ve DAKA (Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı) işbirliğiyle odamız toplantı salonunda üç gün süren Dijital İletişim ve Sosyal Medya Eğitimi verildi. Eğitim Ankara'dan gelen Türk Hava Kurumu Üniversitesi Öğretim Görevlisi Ömer Karapınar Yüksekova'daki kurumlara, Stk'lara ve Dernek temsilcilerine Dijital İletişim ve Sosyal Medya kullanımı ile ilgili verdiği eğitim ile tamamlandı.





YÜKSEKOVA BELEDİYESPOR MAÇINA İŞTİRAK ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR, hafta sonu Yüksekova Şehir Stadyumu'nda Yüksekova Belediyespor ile Muş Menderes Spor arasında oynanan Spor Toto Bölgesel Amatör Ligi (BAL) 1.Grup karşılaşmasını izledi,





HAKKÂRİ VALİSİNİ VE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİK

Odamız Meclis Başkanı İzzettin Metin, Meclis Başkan Yardımcımız Şakir Tekçi, Meclis Üyelerimiz Kadir Kaçar ve Serdar Kaya ve beraberinde ki heyet, Hakkâri Valisi Sn. İdris Akbıyık'ı ardından İl Millî Eğitim Müdürü Sn. Bilal Gür'ü ziyaret ettiler. Ziyaretlerde genel olarak Yüksekova'daki esnafların sıkıntıları dile getirildi.





ÖZBEKİSTAN'DA DÜZENLENEN EKONOMİK İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI TOPLANTISINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te düzenlenen Oda/Borsa Başkanları ve Kadın Girişimcileri ile Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odası Toplantısına katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sn M. Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun da katıldığı program, Özbekistan TSO başkanı Sn. Adham Ikramov ev sahipliğinde gerçekleşti.





Taşkent'deki Ekonomik İşbirliği Yönetim Kurulu Toplantısına Katıldık

Taşkent'te gerçekleşen Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. Toplantı ikili iş görüşmeleri ile devam ediyor.





TİCARETİN ÖNÜNDEKİ ENGELLERİN KALDIRILMASI İÇİN TAŞKENT'TEYİZ

Saygıdeğer Üyelerimiz; Özbekistan Taşkent'te gerçekleştirilen Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Toplantısında, Ticaretin önündeki engellerin kaldırılması imzalanan protokol ile işbirliği yapılmasına karar verilmiştir. Bu konuda Türkiye, İran, Afganistan, Pakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Tacikistan, Azerbaycan, Türkmenistan ve Kazakistan ülkeleri ile ticaret yapacak tüm üyelerimize her türlü diplomatik kolaylık sağlanacaktır





HAKKARİ İLİ VE İLÇELERİ DERNEĞİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

İstanbul'da faaliyet gösteren Hakkari ili ve ilçeleri eğitim, kültür, sanat ve sosyal yardımlaşma ve dayanışma derneği başkanı Sn.Şemsettin Demir ve Sn.Selami Durna odamızı ziyaret etti





MALİ MÜŞAVİRLER VE MUHASEBECİLER İLE BULUŞTUK

Yüksekova ve Şemdinli de görev yapan Mali Müşavirler ve Muhasebecilerle geleneksel hale getirdiğimiz yılsonu toplantısını gerçekleştirdik. Cafe Dissa'da gerçekleşen toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan katıldılar. Verilen yemek sonrası Yönetim Kurulu Başkanımız görevde buldukları 8 aylık sürede yaptıkları faaliyetler hakkında bilgi verdiler.





YÜKSEKOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Yüksekova Belediye spor Kulübü Başkanı, yöneticileri ve teknik heyeti ile beraber odamızı ziyaret ettiler. Belediyespor heyetini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar karşıladı.





ALTYAPI VE KENTSEL DÖNÜŞÜM DAİRE BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sn.İdris ERTUŞ odamızı ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ile bilgi alışverişinde bulundu.





BAŞKANIMIZ ESNAFI ZİYARET ETTİ



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Esnafı ziyaret etti. Esnafın sıkıntılarını dinleyen Başkanımız, Özbekistan Taşkent'te gerçekleşen Ekonomik İşbirliği toplantısında alınan kararları, Gümrük kapılarımızla ilgili gelişmeleri, Yerel ve Ulusal anlamda Esnafımız için yaptığı görüşmeleri dile getirdi.





DEĞERLİ BASIN MENSUPLARI İLE YILSONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK



Yüksekova'daki basın mensupları ile yılsonu toplantısı için kahvaltıda buluştuk. Cilo Saklıbahçe'de gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan, Meclis Başkanımız İzzettin Metin yanı sıra Meclis üyelerimiz, personellerimiz ve değerli basın mensupları katıldı.





ODAMIZDA MESLEKİ YETERLİLİK BELGELENDİRME SINAVI GERÇEKLEŞTİ

Yüksekova'da ilk defa Odamız organizasyonu ve ev sahipliğinde Odamız ve TOBB MEYBEM işbirliği ile İkinci el Motorlu Kara Taşıtları Ticareti yapanlar için Mesleki Yeterlilik sınavı bugün odamız toplantı salonunda gerçekleşti. İki gün sürecek organizasyon ile uygulama sınavı ile son bulacaktır.



ÜYE ZİYARETLERİMİZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim Akın, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin, üye ziyaretlerine Orpak Oto ve Ova Yaşam Avm ile devam ettiler. Ziyarete üye istekleri, şikayetleri ve sıkıntılarını dinlendi.





ODAMIZDA MESLEKİ YETERLİLİK BELGELENDİRME SINAVI, UYGULAMA SINAVI İLE DEVAM ETTİ

Yüksekova'da ilk defa Odamız organizasyonu ve ev sahipliğinde Odamız ve TOBB MEYBEM işbirliği ile İkinci el Motorlu Kara Taşıtları Ticareti yapanlar için Mesleki Yeterlilik Belgesi Uygulama Sınavı Üyemiz Orpak Oto Galeri de gerçekleşti. Uygulama sınavın alanında, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim Akın ve Sayman Üyemiz Fatih Arslan hazır bulundular.

İşbirliği için üyemiz Orpak Oto Galeriye de teşekkür ederiz.





ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORUZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar üye ziyaretlerine devam ediyor. Şimdiki durağı CM Cihan Mobilya ,Ali Eczanesi ve Sümer Holding.. Ziyaretlerde üyelerin sıkıntılarını dinleyen Başkanımız, Oda olarak yaptıklarımız ve yapacaklarımız hakkında bilgi verdi.





HAKKARİ VALİSİ SN İDRİS AKBIYIK'I ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulunun Başkanımız Abdurrahman Pınar ve beraberindeki heyet, Hakkari Valisi Sn. İdris Akbıyık'ı makamında ziyaret ettiler. Ticaret Bakanlığına sunmuş olduğumuz Hakkari ili ve ilçeleri ekonomik sorunları çözüm önerileri raporunu, raporumuza gelen bakanlık cevap yazısını ve Başkanımızın Özbekistan Ekonomik İşbirliği toplantısı sonuçlarını Sn Vali İdris Akbıyık'a sundular.





Ova Demlik Cafe İşyeri Açılışına Katıldık

Nedim Zeydan caddesi Bajar iş merkezi teras katında açılan Ova Demlik Cafe'nin açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Üyemiz Fahrettin Hazeyi katıldılar. Açılış kurdelesini kesen Başkanımız, işyeri sahiplerine hayırlı olsun temennisinde bulundu.





Gençlik Merkezinde Verilen Girişimcilik Eğitimlerine Katıldık

Yüksekova Gençlik Merkezinde verilen Girişimcilik Eğitimine Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim Akın, Ticaret Odası olarak katılmışlardır. Başkan ve Başkan Yardımcımız; yapılacak Girişimcilik Eğitimlerinde gençlere destek olacaklarını belirttiler.





2018 YIL SONU YEMEĐİNDE BULUŐTUK

Yönetim Kurulumuz, Meclis Üyelerimiz ve çalışanlarımız ile Geleneksel Yıl Sonu YemeĐinde buluőtuk. 2018'nin deĐerlendirilmesinin yapıldıĐı yemekte, 2019 yılı için güzel temennilerde bulunuldu.

